Empresa:  COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTAC

CNPJ:  05.694.832/0001-79

Pregão Eletrônico Nº 090013/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 090/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

LINHA 29 (REDE ESTADUAL)  FAZENDA POSSMOSER X
PROP. EDGAR DE SOUZA X PROPRIEDADE MARTIN
BUTKE X PROPRIEDADE DARCI DELAI X PROPRIEDADE
VALÉRIO DELAI X MACUCO X DARCI DELAI X IGREJA
CATÓLICA LIMOEIRO DE SANTO ANTÔNIO X
PROPRIEDADE VALÉRIO DELAI X PROPRIEDADE
AMARANTO X VILA PALMITAL X EEEFM PROF. ALEYDE
COSME
CAPACIDADE VEÍCULO: 14 PASSEIROS;
Nº DE ALUNOS ATENDIDOS: 13 71 KM (IDA E VOLTA)
TURNO: MATUTINO

65.842,5614.697,00 4,48KM
00333-15
75000000

02
002

LINHA 04  ESTADUAL  PROP. SCHROEDER X ZE DO
RADIO X ARISTEO POSSIMOSSER X EDGAR DE SOUZA X
BAR DA BERENICE
Turno: Matutino
Capacidade do veículo: 08 Passageiros
Nº alunos atendidos: 02
7,8 km (ida e volta)

55.200,701.615,00 34,18KM
00333-15
75000000

02
008

Total 121.043,26

121.043,26Total Geral
Itarana/ES, ________de setembro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_________________________________________________________
                      COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTAC
                      Sr. Valteci Wil

		2025-09-26T14:07:13-0300
	COOPERATIVA DE TRANSPORTE DA REGIAO SUDOESTE SERR:05694832000179
	Eu sou o autor deste documento

		2025-10-10T08:22:38-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764